


21/2001
53)3)01/SZ

ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA **č. 35-3/2001** **k Rámcovej kúpnej zmluve TR SZ ÚV SR- č.35/2001.**

Táto Čiastková kúpna zmluva (v ďalšom len zmluva) je uzatvorená podľa ustanovenia §409 až §470
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Kupujúci: **Správa zariadení Úradu vlády SR**
Námestie slobody 1
813 70 Bratislava
IČO: 002 895
Bankové spojenie: NBS Bratislava
č. účtu: 11820-012/0720
Štatutárny zástupca : **Ing. Miroslav GAŠPÁREK**, riaditeľ SZ ÚV SR
Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných: **Ing. Miroslav GAŠPÁREK**
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: 
(v ďalšom len kupujúci)

2. Predávajúci: **TRONET, a.s.**
Plynárska 5
829 75 Bratislava 25
IČO: 35 736 054
DIČ: 35 736 054/601
Bankové spojenie: TATRA banka
číslo účtu: 262 102 4522/1100
Zastúpený: **Ing. Vladimír ŠIKURA**, generálny riaditeľ
predseda predstavenstva
Ing. Ondrej SMOLÁR, technický riaditeľ
podpredseda predstavenstva
Ing. Milan KRALOVÍČ
podpredseda predstavenstva
Ing. Ivan ŠAFÁRIK, ekonomický riaditeľ
člen predstavenstva
(v ďalšom len predávajúci)

Podľa ustanovení článku 2. ods. 2.2. a článku 3. ods. 3.1. Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR č.35/2001, sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tejto zmluvy. Na základe uvedeného sa následovne upravujú tieto body:

2. PREDMET ZMLUVY

- 1) Predmetom zmluvy je upresnenie technickej špecifikácie a konkrétneho množstva dodávky výpočtovej techniky, servisného zabezpečenia a náhradných dielov.
- 2) Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

4. KÚPNA CENA

- 1) Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na kúpnej cene za predmet zmluvy:

Cena spolu bez DPH:	1 131 725,- Sk
DPH 23%:	260 296,80 Sk
Cena spolu s DPH:	1 392 021,80 Sk

slovom: jedenmilióntristodevät'desiatdvatisíc'dvadsaťjeden slovenskýchkorún; 80halierov

- 2) Kúpna cena za predmet zmluvy zahŕňa clo, DPH, dovoznú prírážku, dodávku na miesto určenia kupujúcim, inštaláciu, konfiguráciu, základnú inštrukciú a záručný servis.

5. TERMÍN PLNENIA

- 1) Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.

6. MIESTO PLNENIA

- 1) Miestom plnenia je:

Správa zariadení Úradu vlády SR, Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava

8. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY DODANÉHO PREDMETU OBSTARANIA

- 1) V rámci ceny je zahrnutá nasledovná záruka predávajúceho na bezplatný servis pre jednotlivé komponenty predmetu obstarávania:
- | | |
|--|----------------------------|
| • monitor COMPAQ | 3 roky odo dňa inštalácie |
| • notebook COMPAQ | 1 rok odo dňa inštalácie |
| • výkonná sieťová tlačiareň | 1 rok odo dňa inštalácie |
| • štandardná sieťová tlačiareň | 1 rok odo dňa inštalácie |
| • tlačiareň k notebookom | 1 rok odo dňa inštalácie |
| • skenery HP | 1 rok odo dňa inštalácie |
| • multifunkčné zariadenie HP | 1 rok odo dňa inštalácie |
| • mechaniky CD RW, DAT, VGA,
zvuk.karta, fax. karta, klávesnica,
myš, reproduktory, harddisk | 1 rok odo dňa inštalácie |
| • sieťové karty 3COM | 5 rokov odo dňa inštalácie |
- 2) Ostatné podmienky poskytovania záručného a pozáručného servisu zostávajú v platnosti v súlade s článkom 8. Rámцovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.

10. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 1) Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. J vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dva rovnopisy.
- 2) Zmluva je po podpise neoddeliteľnou súčasťou Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001.
- 3) Ostatné ustanovenia Rámcovej kúpnej zmluvy TR SZ ÚV SR – č.35/2001 ostávajú v platnosti bez zmien.
- 4) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č.1: Technická a cenová špecifikácia.

Dňa: 31.10.2007

Dňa: 31.10.2007

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

Ing. Ondrej Smolár
technický riaditeľ
a podpredseda predstavenstva

Ing. Miroslav Gašpárek
riaditeľ SZ ÚV SR



Ing. Ivan Šafárik
ekonomický riaditeľ
a člen predstavenstva

Tronet[®]
a.s.
COMPUTER NETWORKS
Plynárska 5, 829 75 Bratislava 25
- 11 -

Príloha č.1 k čiastkovej kúpnej zmluve č. 35-3/2001

Položka	ks	Cena 1 ks bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Tlačiarne				
tlačiareň konfigurácia 1 - HP LaserJet 1200N, 1200dpi, 16MB RAM /max. 72MB/, 14 str./min, USB + parallel, JetDirect 175X 10/100Mb	10	25 740,00	257 400,00	316 602,00
tlačiareň konfigurácia 2 - HP LaserJet 2200DN, 1200dpi, 8MB RAM /max. 72MB/, 18str./min., duplex, USB + parallel + IR + JetDirect 610N 10/100BaseT, PCL6, emulácia PostScript L2	1	47 410,00	47 410,00	58 314,30
tlačiareň konfigurácia 3 - HP Color LaserJet 4550 - A4, 16 str./min mono, 4 str./min farba, 64MB RAM, True 600x600dpi, 24bit farba, ImageREt 2400, PCL 5c, PCL6, emulácia PostScript L3, JetAdmin	1	100 540,00	100 540,00	123 664,20
Tlačiareň HP LJ1200, 1200dpi, 8MB RAM /max. 72MB/, 14ppm, PCL6, emulácia PostScript L2, 250sheet feeder /horizontálny/, USB + parallel	3	16 313,00	48 939,00	60 195,00
HP LaserJet 2200DN, 1200dpi, 8MB RAM /max. 72MB/, 18str./min., duplex, USB + parallel + IR + JetDirect 610N 10/100BaseT, PCL6, emulácia PostScript L2	3	47 410,00	142 230,00	174 942,90
spolu:	18		596 519,00	733 718,40

Iné:

Skener HP 7450c	1	28 589,00	28 589,00	35 164,50
Skener HP 5490c	1	39 050,00	39 050,00	48 031,50
Skener HP 4400c	2	5 005,00	10 010,00	12 312,30
spolu:	4		77 649,00	95 508,30

Multifunkčné zariadenie HP OfficeJet K80	1	12 760,00	12 760,00	15 694,80
webkamera Creative Labs PC CAM-300, 30obr, 8MB, digital photo, blesk, USB	1	6 877,00	6 877,00	8 458,70
napalovačka Plextor interná - Plextor ATAPI, 24x /10x /40x, Burn Proof, PoweRec-II, incl.sw, retail	1	8 912,00	8 912,00	10 961,80
napalovačka SCSI -ext. - Plextor SCSI, 12x /10x /32x, int., Burn Proof, external, sw, retail	1	16 790,00	16 790,00	20 651,70
DAT mech. SCSI -ext. 80 GB, rýchla - Compaq 40/80 DLT External Tape Drive, Enhanced (146197-B22)	1	292 118,00	292 118,00	359 305,10
klávesnica PS2 - Chicony pre W98/2000, US/SK, PS2	5	299,00	1 495,00	1 838,90
klávesnica - Chicony pre W98/2000, US/SK, DIN alebo PS2	5	333,00	1 665,00	2 048,00
myš PS2 s 1 kolieskom - Logitech wheel, PS2, 1x koliesko	20	379,00	7 580,00	9 323,40
switch (100)	4	-	-	-
fax. karty PCI interné - Microcom Deskporte internal, FAX/modem, 56k, PCI	3	1 253,00	3 759,00	4 623,60
sieťové karty 10/100 3COM - 3Com FastEthernet 10/100, 3C905C-TX-M, WOL, PCI	3	2 070,00	6 210,00	7 638,30
grafické karty PCI - 16 MB - nVidia TNT Vanta, 16 MB PCI	5	1 610,00	8 050,00	9 901,50
zvukové karty Creative Labs PCI 128 - Sound Blaster 128 V2 PCI stereo	5	879,00	4 395,00	5 405,90
reproduktory - Creative Labs SBS35, stereo, aktívne 50W	10	552,00	5 520,00	6 789,60
hard disk SCSI 18, 2 GB - Seagate Cheetah, 18,4 GB, 5 ms, 10000 RPM, 4MB cache, Ultra160 SCSI, LVD/ SCA konektor (68pin alebo 80pin hotplug)	4	12 995,00	51 980,00	63 935,40
LCD Monitor Compaq 15" - Compaq TFT 5015 (farba bledá, alebo strieborno čierna - 2 tone)	1	29 446,00	29 446,00	36 218,60
spolu:			457 557,00	562 795,30

Celkom za dodávku

tlačiarene	18		596 519,00	733 718,40
skenery	4		77 649,00	95 508,30
ostatné			457 557,00	562 795,30

Predmet zmluvy spolu	Sk	1 131 725,00	1 392 021,80
-----------------------------	-----------	---------------------	---------------------